[bookmark: _GoBack]附件2：
邵阳学院学生假期留校协议
甲方：       （留校学生姓名）
乙方：        邵阳学院×××××学院

根据国家有关规定，结合学校的规章制度，甲、乙双方协商一致，自愿签订本协议。
甲方（留校学生）职责：
    1.甲方申请留校必须有正当理由，并经家长同意(以签字或电话为准)，班主任和年级辅导员共同签字，所在学院主管学生工作负责人审批同意，方可申请留校；
    2.甲方留校期间必须全面遵守国家的法律、法规和学校有关疫情防控要求及其他各项规章制度；
3.甲方留校期间不得在入住宿舍使用热得快等大功率用电设备和煤炉进行烧水、煮饭、做菜；
    4.甲方留校期间不得将亲友、异性带入本人入住寝室，严禁打牌、赌博等不正当活动；
    5.甲方留校期间严禁到不符合食品卫生要求的场所就餐；
    6.甲方留校期间要密切注意自己的人身安全，严防各种安全事故的发生；
    7.甲方留校期间的个人财产及本人入住宿舍的同学财产由留校学生自己全面负责；
    8.甲方留校期间必须服从学校调配与安排，遵守宿舍管理制度，晚上10:00以前必须回寝室，禁止熬夜，所有留校学生必须凭学生证和宿舍出入证出入宿舍；
9.甲方留校期间如发生人身和财产安全问题由学生本人负责，甲方承诺不会就上述问题导致的相关责任向乙方主张任何权利。
10.甲方留校期间要注意监控自身健康状况，每天向二级学院指定的组长报告健康状况，如有不适，要及时就医，并及时向组长、学院辅导员报告。

乙方（二级学院）职责：
1.根据上级疫情防控部门的规定，负责做好留校学生疫情防控工作；
2.负责学生住宿的安排；
    3.协调处理学生留校期间的相关事宜；
    4.负责留校学生的管理和教育，发现问题及时与学生家长沟通并报告相关部门；
5.尽力为留校学生提供一个舒适、安全的学习和生活环境。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。

留校学生信息：
姓名：         学院：             专业年级：
入住宿舍（栋）：          房间号：        联系电话：
家长姓名：                家庭联系电话：
家庭住址：
申请留校理由：

甲方（留校学生）签字：      乙方（委托代理人）签字：
年    月    日             年    月    日